推 薦 書
(西暦)　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 京都私学振興会 理事長 殿

学校名又は幼稚園名
学校長又は幼稚園長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、京都私学振興会賞私学振興賞Ⅰに値する優れた成果をあげた教職員として推薦します。

	フリガナ

	職　名
	性別
	生年月日(西暦)
	年齢

	氏 名

	年 　月　 日生
	才

	教育研究指導実績・経歴・著書等を詳しくご記入ください。又、資料を添付してください。

[注] 1.上記の情報は、京都私学振興会賞に関する業務以外に使用することはありません。
2.受賞者の情報は、授賞パンフレット及び当振興会ホームページに掲載します。
201311
推 薦 書

(西暦)　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 京都私学振興会 理事長 殿

学校名又は幼稚園名
学校長又は幼稚園長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、京都私学振興会賞私学振興賞Ⅱに値する優れた成果をあげたグループ又は学校として推薦します。

	グループ（教科・クラブ活動等）名又は学校名

	教育計画の実施内容及び成果・経歴・著書等を詳しくご記入ください。又、資料を添付してください。

[注] 1.上記の情報は、京都私学振興会賞に関する業務以外に使用することはありません。
2.受賞者の情報は、授賞パンフレット及び当振興会ホームページに掲載します。
201311
推 薦 書

(西暦)　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 京都私学振興会 理事長 殿

学校名又は幼稚園名
学校長又は幼稚園長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、京都私学振興会賞文化スポーツ活動賞Ⅰに値する優れた成績をあげたクラブ活動又は学校として推薦します。

	クラブ活動名又は学校名

	活動実績を詳しくご記入ください。

	表彰・受賞経歴

[注] 1.上記の情報は、京都私学振興会賞に関する業務以外に使用することはありません。
2.受賞者の情報は、授賞パンフレット及び当振興会ホームページに掲載します。
201311
推 薦 書

(西暦)　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 京都私学振興会 理事長 殿

学校名又は幼稚園名
学校長又は幼稚園長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、京都私学振興会賞文化スポーツ活動賞Ⅱに値する優秀な成績をあげた児童・生徒として推薦します。

	フリガナ

	学　年
	性別
	生年月日(西暦)
	年齢

	氏 名

	年

	年 　月　 日生
	才

	活動実績を詳しくご記入ください。

	表彰・受賞経歴

[注] 1.上記の情報は、京都私学振興会賞に関する業務以外に使用することはありません。
2.受賞者の情報は、授賞パンフレット及び当振興会ホームページに掲載します。
201311
推 薦 書

(西暦)　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 京都私学振興会 理事長 殿

学校名又は幼稚園名
学校長又は幼稚園長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、京都私学振興会賞特別賞に値する永年に亘って顕著な功績をあげた私学経営者、又は広く私学の振興発展に多大の貢献を尽くした個人又は団体として推薦します。

	個人
	フリガナ

	役職名
	性別
	生年月日(西暦)
	年齢

	氏 名

	年 　月　 日生
	才

	団体
	フリガナ

	フリガナ

	団体名

	代表者

氏　名

	功績を詳しくご記入ください。

	主な経歴、表彰・受賞歴

[注] 1.上記の情報は、京都私学振興会賞に関する業務以外に使用することはありません。
2.受賞者の情報は、授賞パンフレット及び当振興会ホームページに掲載します。
201311
推 薦 書

(西暦)　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 京都私学振興会 理事長 殿

学校名又は幼稚園名
学校長又は幼稚園長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、京都私学振興会賞小野山利雄賞に値する私学の発展に格段の貢献をされた個人又は団体として推薦します。

	個人
	フリガナ

	役職名
	性別
	生年月日(西暦)
	年齢

	氏 名

	年 　月　 日生
	才

	団体
	フリガナ

	フリガナ

	団体名

	代表者

氏　名

	功績を詳しくご記入ください。

	主な経歴、表彰・受賞歴

[注] 1.上記の情報は、京都私学振興会賞に関する業務以外に使用することはありません。
2.受賞者の情報は、授賞パンフレット及び当振興会ホームページに掲載します。
201711